budowa infrastruktury pod magazyn energii, budowa sieci SN  

realizowana w ramach projektu 

„Budowa inteligentnej sieci  
w ramach Energetycznego Klastra Oławskiego EKO” 

Wartość szacunkowa zamówienia:  
PLN 76 600 000,00 (słownie: siedemdziesiąt sześć milionów sześćset tysięcy złotych) 

Zamawiający: 

Elżbieta Jeżewska, Andrzej Jeżewski działający jako wspólnicy spółki cywilnej pod nazwą  
PROMET-PLAST s.c. Elżbieta Jeżewska, Andrzej Jeżewski  
z siedzibą w Gaju Oławskim 21A, 55-200 Oława,  
NIP: 9120001797  I  REGON: 931002254